Muhammad was born again, the life of the Arab occupation began to change according to the

teachings of the Qur'an. After the death of the new prophet Muhammad called the leadership

period of the Khulafa ar Rasyidun period, where the first khalifa named Abu Bakr Ash Siddiq who

was born in 573 AD and died on 23 Jumadil Akhir 13H/634M. he was a friend of the prophet,

during his reign many Arabs returned to their previous religion (apostasy) and many who claimed

to be prophets did not pay zakat. caliph Abu Bakr Ash Shiddiq consulted with the leaders of the

Muhajirin and Ansar about their departure to the north.

setelah nabi muhammad lahir baru kehidupan pendudukan arab mulai berubah sesuai ajaran al-

quran. Setelah wafatnya nabi muhammad baru di sebut masa kepemimpinan periode Khulafa ar

Rasyidun, dimana khalifa pertama bernama Abu Bakar Ash Shiddiq yang lahir pada 573 M dan

meninggal pada 23 Jumadil Akhir 13H/634M. belia merupakan sahabat nabi, selama masa

kepemimpinannya banyak orang arab kembali ke agama sebelumnya (murtad) serta banyak yang

mengaku sebagai nabi, tidak membayar zakat. khalifah Abu Bakar Ash Shiddiq bermusyawarah

dengan para pemimpin Muhajirin dan Ansar tentang keberangkatan mereka ke utara.

terlihat zakat memainkan peranan penting untuk mencapai kebijakan fisikal, yakni

membiayai biaya pemerintah dan menjadikan fungsi pengturan dalam rangka

mencapai tujuan tertentu, contohnya kenaikan ekonomi dan penciptaan investasi

dan lowongan kerja.

Setelah wafatnya Rasullulah aw Tahun 10 H (632 M). Yang di bicarakan

adalah salah yang akan menjadi khalifah ( pengganti Rasulullah saw).

Permasalahan khalifah (politik) muncul dan berkembang setelah wafatnya

Rasullulah SAW. Dikarenakan Nabi Muhammad SAW Belum pernah secara

langsung menentukan siapa yang menggantikan beliau sebagai kepala pemerintah.